EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N° 40/2025

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE GUARATUBA – Paraná, CNPJ

Nº 78.177.771/0001-46, com sede na Rua Coronel Carlos Mafra, n° 494 –

Bairro Centro, Guaratuba-Paraná, CEP: 83.280-000.

CONTRATADO: FATOR X TECNOLOGIA DIGITAL LTDA, pessoa jurídica

de direito privado, CNPJ Nº 31.216.370/0003-56, com sede á Rua

Doutor Álvaro Camargos, nº 1970 - Bairro São João Batista, Belo

Horizonte-MG, CEP: 31.515-252.

Adesão a Ata de Registro de Preços - PE Nr 90008/2024 (SRP) - Cmdo

CMA - 160016

OBJETO: Aquisição de material permanente (Microcomputadores

Completos).

VIGÊNCIA: 06 (seis) meses.

VALOR: O valor total da aquisição é de R$ 74.352,00 (setenta e quatro mil

trezentos e cinquenta e dois reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 80.001.01.031.0001.2002 – AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS PARA ÁREA ADMINISTRATIVA DO LEGISLATIVO

MUNICIPAL

12 80.001.01.031.0001.2002.4.4.90.52.00.00 – EQUIPAMENTOS E

MATERIAL PERMANENTE

Data da assinatura do Contrato: 03/06/2025

RICARDO DE BORBA
Presidente da Câmara Municipal de Guaratuba

2025/2026

http://www.camaraguaratuba.pr.gov.br/index.php